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Dugnad og godt humør!  
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BINDAL 

KIRKEKONTOR 

 

Åpent alle hverdager 0900-1500 

Sokneprest: 

Ann Kristin Hanssen 

Mobil:   412 01 751 

Kirkeverge/daglig leder:  

Marte Breisjøberg 

Mobil:                     917 05 461 

Kirketjener: Frank J. Batz 

Mobil   481 42 102 

Organist: Anastasia Koncikovskaya 

Mobil   468 90 794  

 

Leder Bindal menighetsråd: 

Jens Christian Berg   

Mobil          958 31 160 

Ansvarlig redaktør:  

Marte Breisjøberg 

 

Utforming og layout:  

Jens Christian Berg/Bindal kommune 

 

Følg oss på Facebook 

www.facebook.com/bindalmenighet 

                                 Hvordan støtte oss: 

Å dele ut 4– og 6-årsbøker, konfirmantbibler, få ekstra musikalsk bistand ved 

allehelgensdag, jul og konfirmasjon koster. Vi er derfor svært takknemlige for 

alle bidrag, små og store. Skriv på hva du ønsker bidraget skal gå til. 

         

        Bindal sokn: 50 39 78 

                         Bank: 4651.07.04754 

Takk for din støtte! 
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Prestens side 

Vi trykker en minikronikk skrevet av Prost Olav Rune Ertzeid i dette  

nummeret. Kronikken ble også publisert i Helgelands blad 20.mai d.å. 

 

Dagdrømmene er viktige for meg 

Jeg husker sjelden hvilke drømmer som har berørt mine tanker, min hjerne eller min 

kropp om natten. Det er faktisk svært sjelden jeg kan huske det. Jeg vet at jeg drømmer, 

men jeg vet ikke hva jeg drømmer om. 

 

Så om natta kan det være at jeg lever et rikt indre liv uten at jeg vet noe om det. Det er 

kanskje litt kjedelig. Fordelen er at jeg ikke våkner av mareritt. Jeg våkner stort sett av at 

jeg enten er uthvilt eller at vekkerklokka ringer eller at ei jeg kjenner godt har mareritt. 

Jeg sover godt. 

 

Men om dagen drømmer jeg. 

 

Om dagen dagdrømmer jeg mye, jeg tenker mye da. 

 

Noe av det jeg drømmer mye om er kirken og folk. Folkekirke og kirkefolk. Tro og tvil 

og tviltro. Jo, jeg drømmer mye om dagen. 

 

Kirkedrømmer opptar meg mye rett og slett fordi jeg tenker livet mitt og tolker verden 

rundt meg ut fra min tro på en kjærlig Gud som vil meg vel. 

 

Slik har det vært i mange år, jeg tror og jeg tviler, jeg drømmer og jeg snakker, jeg ber og 

jeg gjør ting. Det er sånn livet mitt er. Ganske fullt om dagen og om natta sover jeg uten 

å vite hvilke drømmer som farer gjennom meg. 

 

Dagdrømmene er viktige for meg. Det er kanskje litt mer enn bare drømmer, det er  

tanker, planer, indre diskusjoner, strategier, folks ve og vel, naturen rundt meg, framtid 

og nåtid. Sånn holder hodet mitt på, nesten hele dagen. Det er ikke alltid så kompliserte 

tankemønstre akkurat, jeg er ingen grubler. 

 

Jeg drømmer om en kirke med åpne dører. Dører som vitner om åpne armer og varme 

velkomster. Vinduer som slipper lys inn. Tårn som peker oppover. Grunnmur som tåler 

folk. 

 

 

Forts neste side 
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Jeg ønsker en kirke som tar folks liv på alvor. Der nederlag og seire får plass. Der barn 

kan leke og ungdom kan protestere uten å få sinte blikk på seg. 

 

Jeg drømmer om en kirke som tør å ta de svakes parti, som våger å rope ut der de som er 

gjort stemmeløse ikke kan åpne munnen. En kirke som ikke lar urett bli oversett. En kirke 

som skriker når naturen ødelegges med vold, gravemaskiner og tankeløs atferd for å skape 

såkalt vekst. 

 

Olav Rune, kan jeg si noen ganger: Tenk om kirken var som et fargeskrin du kunne gå inn 

i og være i. Nesten som en hel regnbue der det er plass til alle verdens farger og nyanser 

av liv! 

 

Der må være musikk i alle verdens sjangre, kunst, ro, gode stoler, stillhet, gode  

inkluderende ord, undringsrom som er åpne for spørsmål. Det skal gå an å være anonym 

og det skal være lett å bli sett. Tenk en kirke uten fordømmende ord da, Olav Rune. Det 

måtte vært vakkert. Trøst og oppmuntring. Hjelp til livet. Håp. 

 

Ja, tenk om kirkene kunne hete Håpsstasjon. Det er et utrolig viktig ord akkurat det der. 

Håp. 

 

Jeg ønsker virkelig at kirkene kunne være håpets ladestasjoner. For det håpet vi bærer i oss 

trenger å bli ladet ofte. Ladestasjonen Håp ‑ det er min kirke. 

 

Så jeg drømmer ikke så mye som er hukommelsesverdig om natten, tror jeg, men dag-

drømmene mine håper jeg kan bli mer og mer virkelighet. 

 

Jeg har virkelig satset mye av livet mitt på disse 

drømmene, visjonene som jeg tenker er jordnære og 

himmelvendt. Jeg vil være og bære Håp! Jeg vil  

næres av Håp! Jeg drømmer om en kirke som er nær 

det livet som leves av vanlige folk som oss.  

For vi er vanlige alle sammen på hver vår unike  

måte. 

 

 
         
 

Bilde fra Håpets katedral i Fredrikstad. 

Foto: kirken.no 
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Nytt siden sist 

 

Fasteaksjonen 2024—Håp i en dråpe vann 

Konfirmantene sto også i år for innsamling til 

Kirkens nødhjelp og faste-aksjonen. Som en 

input til oppgaven gjennomførte de en  

undervisningsøkt med Siv Bonde fra Kirkenes 

nødhjelp, i Vassås kirke i mars.  

Konfirmantene samlet inn kr 7 899 kr på  

bøssene, og totalt bidro Bindal menighet med  

kr 9 685. Godt jobba!  

 

 

Språkpraksis 

I samarbeid med integreringskonsulent i Bindal kommune er  

Olyha Kolesnichenko i språkpraksis hos oss fram til sommeren. Hun er med på 

stabsmøter, gudstjenester og andre relevante arenaer. I tillegg til å trene på 

norskkunnskapene, er Olyha dyktig med det musikalske språket. Vi er heldige 

som får nyte flotte bratsj-toner på flere av våre arrangementer! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olyha og organist Nastya 

under innsettelses-

gudstjenesten i Solstad 

kirke. 

 

Foto: Marte Breisjøberg 
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In nsettelsesgudstjeneste 

 Som kjent har menigheten fått ny sokneprest på plass, og Ann Kristin Hanssen 
tilt rådte i stillingen ved gudstjeneste 24.mars i Solstad kirke. Selve innsettelsen 

ble ledet av prost Olav Rune Ertzeid og menighetsrådsleder Jens Christian Berg. 

Ordfører var invitert og 
det var godt oppmøte fra  

me nigheten. Englebarna 
bi dro med nydelig sang, 

og de fikk også menig-

heten med seg på noen av  

innslagene. Organist  
 Nastya, pianist Olena og 

br atsjist Olyha bidro med 

ø vrige musikkinnslag. Det  

ble en feststemt  
gudstjeneste, og vi håper  

 den nye soknepresten vil 

tr ives hos oss! 

Foto ved Ellin Johanne Storheil, Jens 

Christian Berg, Marte Breisjøberg 

Inngangsprosesjon 

Eva Johanne Pedersen fra 

menighetsrådet bærer 

prosesjonskorset. 
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I sin preken sa sokneprest Ann 

Kristin blant annet dette: 

At barnekoret – Englebarna blir 
med i dag er stas. De synger og vi 
synger med dem: Vi tar hver-
andres hender.  Et vakkert uttrykk i 
barnesangen. 
Og det får meg til å tenke og asso-
siere til Bindal, til denne bygda 
med det store hjertet, et hjerte for 
den fremmede, ukjente, men og 
for hverandre. Jeg har hørt så mye 
om Bindal, om en unik dugnads-
ånd -Frivillighetssentralen Sanitets
-foreningen, om møteplasser,  
foreninger, idrett,  kulturliv,  
kunstliv, rockemusikk, teater, og alt 
det som Bindalinger gjør – innen-
for så mange forskjellige grener, 
det varme rause hjertet som  
banker i bygda, som heier på  
hverandre. 
Jeg var på barnehagebesøk før 
påske, og der møtte barna meg 
med det samme,  hjertet går i arv 
til barna. 

 

Ordfører Frode Næsvold var 

tilstede og holdt en tale til 

soknepresten ved kirke-

kaffen etter gudstjenesten. 

Menighetsrådsleder Jens 

Christian Berg ønsket Ann 

Kristin velkommen inn i  

menigheten, og sokneprest 

og menighet fikk også nyte 

et kulturinnslag ved Magne 

Olav Aarsand Brevik. 



 

 

 

 

Påskebesøk til Kjella barnehage 

Før påske gikk til turen til Kjella barnehage, hvor ivrige og engasjerte barn 
møtte presten. Det ble også feiret bursdag denne fredagen før påske, og veldig 
fint å få med seg det for en prest. 

Presten hadde med flanellograf, og fortalte om påsken. Og så gledet barna seg 
til selv å få bruke flanellografen og alle figurene selv. Det var stor stas, og det 
ble laget mange fine variasjoner over påsken av barna. 

Det hele ble avrundet med påskelunsj og kakao. Stas å få så mange flotte barn 
og ansatte! 

 

Sangstunder 

Organist Nastya har hatt ansvar for sangstunder i alle tre barnehagene  
gjennom barnehageåret. Dette har vært et populært tilbud på prosjektbasis fra 
menigheten. Vi håper å kunne tilby gode prosjekter til barnehagene ved en  
annen anledning også. 
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Tusen takk! 

Tusen hjertelig takk for den fine hjertevarme 
måten jeg har blitt tatt imot på som bygdas 
prest. Det er godt å bo i Bindal og jeg gleder 
meg over å være prest her. Gleder meg til  
fortsettelsen! 

 

Med ønske om en god sommer  

 

Ann Kristin, prest 

Foto: Eskil Skarstad 
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Tårnagentdag, hemmelig oppdrag, grønne traktorer og sånn.. 

Trosopplæringsutvalget arrangerte tårnagentdag etter påske. 

Vi inviterte 3. og 4. trinn, og organisten og presten dro til Bindalseidet skole og Terråk  
skole for å fortelle om Tårnagentdagen 14. april. 

Tårnagentdag og tårnagentgudstjeneste skulle være i Solstad kirke. Dagen kom, 15 ivrige 
barn møtte opp. De fikk være med på detektivjakt, var høyt og lavt (bokstavelig) i Solstad 
kirke. Det var en fryd å se hvordan barna lekte. Det var hemmelig oppdrag og oppgaver, 
som måtte løses. På orgelgalleriet fikk alle barna prøve seg på kirkeorgel – å pumpe luft så 
det ble lyd i orgelet, og organist Anastasia, hun spilte, og en og en av barna fikk prøve seg. 
Stoppet de å pumpe luft, så stoppet musikken. Det var en populær oppgave. 

En «slager» må vel sies å være ringing med kirkeklokkene i Solstad kirke. Kirketjener Frank 
passet på og denne søndag formiddag kunne naboer til kirka høre 15 forskjellige rungende 
klokkeringinger fra kirken – for alle barna ville opp i tårnet, det var både litt skummelt og 
samtidig veldig spennende. Og ringe, det ville de alle. 

Det hele ble avsluttet med servering av mat 
før tårnagentgudstjenesten skulle starte. Her 
hadde alle tårnagentene sitt siste hemmelige 
oppdrag: vi skulle synge bursdagssang og gi 
bursdagsgave til Fredrik som er med i  
Trosopplæringsutvalget, for han hadde blitt 
40 år. Han ønsket seg en grønn traktor. Og 
det måtte vi jo ordne, så i kirken ble en liten 
gave overlevert fra en tårnagent:  
en miniutgave av traktor. En grønn. 

Trosopplæringsutvalget takker alle som var 
med for innsatsen og deltagelse! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tekst: Ann Kristin Hanssen 

Foto: Frank Batz 



 

 

50-årskonfirmanter 

Årets markering av 50-årskonfirmantene finner sted søndag 30.juni i Vassås kirke  
kl. 11:00. Gudstjenesten er åpen for alle. 

 

 

 

Bak f.v.: 

Edny Synnøve Sellæg (f. Bøkestad), Berit Hammernes (f. Vollan), Jim Roger Hansen, Roger Hollup, Kjell Harry Dagslott,  

Signar Berg-Hansen, Marianne Øvergård Berg-Hansen. 

Foran f.v.: 

Wenche Iren Melå Skjelsvik, Ann Karin Busch, Unni Synnøve Norum, Grethe Hollup (f. Vikestad), Elin Berg, Judith Tove  

Mulstad (f. Engan), Wenche Sølvi Lian. 

Prest: Arnvid Lie 
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Konfirmerte i Solstad kirke 30.juni 1974 
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50-årskonfirmanter 

Årets markering av 50-årskonfirmantene finner sted søndag 30.juni i Vassås kirke  
kl. 11:00. Gudstjenesten er åpen for alle. 

 

Bak f.v.: 

Stig Arve Fuglstad, Rune Skarstad, Bjørn Magne Vatnan, Aslak Bergerud, Rune Aspnes, Runar Horsberg (f. Rønning), Morten 

Mardal. 

I midten f.v.: 

Anita Stavran (f. Dahlberg), Mette Lise Øyen, Ida Anne Otervik, Bente Kvarsvik Haldorsen, Tove Pedersen (f. Skarstad), Heidi 

Pernille Karin Sæternes 

Foran f.v.: 

Sissel Tove Lysfjord, Anne Lise Johannessen (f. Pedersen), Ambjørg Askerud, Berit Charlotte Benjaminsen, Tone Karin  

Andersen, Gerd Torild Aune 

Prest: Arnvid Lie 

Konfirmerte i Vassås kirke 7.juli 1974 



 

 

Notegave til menigheten 

Tidligere organist Roger Johansen har gitt Bindal menighet flere notehefter 
med musikk til bruk ved gudstjenester m.m. Vi takker så mye for gaven, det er 
et kjærkomment bidrag til menighetens notebibliotek!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reparasjon brudestoler 

Brudestolene i Vassås har over en tid vært i dårlig forfatning, men med dyktig  
håndverk fra kirketjener Frank er nå stolene reparert. Så nå er det bare å  
melde seg til vielse i Vassås kirke!  
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Foto: Marte Breisjøberg 

Fra ødelagte og slitte 

bånd til fiks ferdig og 

klare til bruk! 



 

 

Det grønne 

hjørnet  
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Foto: Ingunn Fuglstad 

Foto: Marte Breisjøberg 

Tusen takk til alle hjelpende 

hender i årets dugnader!  

Vel gjennomført både i Åbygda 

og i Vassås.  

Minikonsert for dugnadsfolket 

på Vassås, og de aller minste i 

Englebarna vet å sjarmere sitt 

publikum!  



 

 

Vårkonsert  

Denne våren har vi blant annet arrangert Vårkonsert på Bindal Helsetun. Det er i samar-

beid med Bindal helsetun, kirkemusikalsk råd – og samtidig også et diakonalt tiltak.  Ann 

Kristin var i møte med Bindal helsetun v/avdelingsleder Wenke, og organist – og ideen om 

Vårkonserten var i ferd med å realiseres blant annet. Dato ble satt – tirsdag formiddag 30 

april. 

Musikerne, Elena (pianist), Olga (bratsjist) og organist, Anastasia, holdt konserten. Presten 

tok ansvar for vaffelsteking og servering. Stedet: Kantina på Bindal helsetun. 

Avdelingsleder Wenke Ryan la alt til rette for oss på den beste mulig måte vi kunne ønske– 

så stor takk til henne! Fra kjøkkenet på helsetunet fikk vi vaffelrøra. Linda – fra personalet 

– damen med det store smilet – hjalp også til da dagen opprant, og det kom godt med, for 

det kom så mange at vaffeljernet gikk rett og slett varmt. 

Vårkonsertdagen kom med sol, blå himmel, og den første lyse grønne vårfargen på trær og 

hekker. Det begynte å springe ut. Presten brettet opp skjorteermene, og vaffelstekingen 

satte i gang. Musikerne kom på plass. Det strømmet på med folk – beboere og personale, 

og vi telte til slutt rundt 50 personer. 

Det summet av prat, og vårdagen satte en stemning, slik som bare vårdager kan. Kjøkkenet 

på helsetunet hadde laget en svært voksen vaffelrøre, for øvrig nydelige vafler, så under-

tegnende lurer på hva godt som var i den røra… Hele røra gikk med, og alt ble spist. Mulig 

et eller to vaffelhjerter var til overs, men ikke stort mer. 

Vårdagen skinte ute og inne lød det vakker og gripende musikk. Ann Kristin prest og Linda 

gikk rundt og serverte vafler og kaffe. Elena og Olga sammen med organisten Anastasia ga 

oss denne formiddagen så mye vakker musikk, og det berører, så det kom både en og to 

tårer i øyekroken hos både den ene og den andre. 

Allsang hører gjerne med, og ble ledet av 

Ann Kristin prest, og vi lagde et lite  

sanghefte, som ble delt ut til alle som 

kom.   

Så til avslutning  - fra en av fellessangene 

– om vår vakre landsdel:  

 

 

Ann Kristin, sokneprest 
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Å, eg veit meg eit land langt der oppe mot nord,  

med ei lysande strand, mellom høgfjell og fjord.  

Der eg gjerne er gjest, der mitt hjarta er fest  

med dei finaste, finaste band. 

Å, eg , å, eg minnest,  

å, eg minnest så vel dette land!  

Å, eg minnest, å, eg minnest,  

å, eg minnest så vel dette land 
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Orgelbrus 

Vanligvis vil et menighetsbudsjett ha en pott for årlig vedlikehold og 

stemming av orglene. Dette har pga soknets økonomiske situasjon blitt 

utelatt fra budsjetteringen over mange år, rett og slett fordi man ser at 

de midlene som tildeles fra kommunen må fordeles på så mange 

andre prekære driftsbehov. Dessuten har menigheten år om annet 

vært heldige og fått stemming av orglet i Vassås som gave gjennom 

privat initiativ. 

Organisten har nå et sterkt ønske om å få stemt orglet i Vassås, da det 

er en tid siden sist. Etter ønske fra organist vil det settes opp konserter 

hvor inntektene går til nettopp stemming og vedlikehold. Beløpene 

vippses til menigheten på 50 39 78 og merkes «orgel». Vi håper 

mange vil komme på konsertene framover og støtte opp om vedlike-

hold av menighetens orgler slik at vi kan nyte orgelbruset i lang tid 

framover.  



 

 

 

Konfirmasjoner 
2024 
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Vassås kirke 18.05.2024 

Bak f.v.:  

Oliver Lundseng, Birk Nilsen, Erik Marinus Gangstø 
van Tuijl, Lukas Gjertsen, Marcus Skjevelnes,  
Mats Bjørnar Reppen 

Foran f.v.:  

Emma Gangstø Aar, Elise Nilsen Alstad, sokneprest 
Ann Kristin Hanssen, Rebekka Bangstad,  
Jenny Mari Nilsen 

Solstad kirke 19.05.2024 

F.v.: 

Henrik André Busch, sokneprest Ann Kristin  

Hanssen, Elias Pedersen Aune 

Gratulerer til alle konfirmantene! 
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Sammen som kirke i hele verden 

Diakoniutvalget sørget for at også årets «Sammen som kirke i hele verden»-
aksjon ble gjennomført. Inntektene går til Stefanusbarna i Egypt. Bidrag fra oss i 
Bindal menighet går med til helsehjelp, drift av barnehager og andre tiltak 
rettet mot vanskeligstilte familier som lever på søppelbergene. I år var det ikke 
det største oppmøtet, men det kom allikevel inn over 1 200 kr til aksjonen. Takk 
til alle som støttet! 
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Kveldens toner ble framført av  

Kåre Rossdal og Roger Johansen 

 

 

    Mange fine gevinster! 



 

 

Side 19 Bindal Menighetsblad 

 Kirkekalender 2024 

JUNI   

02.06 Søndag Ingen gudstjeneste 

09.06 Søndag 

Frilufts-

gudstjenester 

Plassen, Bindal bygdetun  

kl. 11:00 

Solstad gamle kirkegård  

kl. 15:00. Dåp. 

 

16.06 Søndag Ingen gudstjeneste 

23.06 Søndag Ingen gudstjeneste 

30.06 Søndag 

Regattahelg 

Vassås kl. 11:00.  

50-årskonfirmanter. 

 

JULI  
 

01.07.-

31.07. 

 Ingen gudstjenester 

Med forbehold om endringer 

 

Første søndag med gudstjenester etter sommeren er 25.august. 

Vi ønsker alle en riktig herlig sommer! 
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Infotavla 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minnekort: 

Bindal menighet har minnekort for både Solstad og Vassås kirker til salgs. 

Minnekortene koster kr 100 pr stk. 

Du finner de på COOP Marked Bindalseidet, Joker Bogen, COOP Prix Terråk og  
kirkekontoret. 

Abonnere på menighetsbladet 

Et årsabonnement koster kr 300 for papirutgaven. For å bestille abonnement  kan du 

ringe Bindal kommune på tlf. 75 03 25 00 eller sende e-post til  

postmottak@bindal.kommune.no.  

Oppgi full postadresse. Blad og faktura vil komme i posten. 
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Døpte: 
 

Vassås: 
10.mars      Trym Grøttheim Edvardsen 
31.mars      Amalie Kristine Hunnestad 
28.april       Carmen Okstad Wekre 
 
Solstad: 
31.mars      Loke Oliver Weines Thomassen 
                     Henrik Johan Heimsnes 
 

Vigde: 
Solstad/Bindal helsetun: 
17.april        Else Marie Brønmo og Jakob Elias Dølør 

 
Døde: 
 

Vassås: 
Ivar Edmund Helstad 29.06.27-18.05.24 
 
Solstad: 
Lisbeth Sevaldsen 06.10.49-16.04.24 
Karl Ragnar Lian 20.04.35-23.04.24 
Else Marie Brønmo Dølør 01.08.52-24.04.24 
Sverre Lande 25.07.39-07.05.24 
Ingrid Sigfrida Killi Vikestad 23.10.30-09.05.24 

Livets gang  
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Fra Bindal Ren Service 

 Terje Moe 
Renhold til private og bedrifter 

Kontakt: Mobil: 902 08 447  E-post: terjemoe@gmail.com 
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Ledig annonseplass—ta kontakt for en avtale om 

annonse for din bedrift! 


